
Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Dostawa kruszywa naturalnego łamanego kamiennego w ramach 

realizacji inwestycji pn. Przebudowa drogi gminnej Skępe-Huta 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Skępe 

Krajowy numer identyfikacyjny: 910866560 

Adres pocztowy: ul. Kościelna 2 

Miejscowość: Skępe 

Kod NUTS: PL619 Włocławski 

Kod pocztowy: 87-630 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Krzysztof Jaworski 

E-mail: k.jaworski@skepe.pl 

Tel.: +48 542878548 

Faks: +48 542877204 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.bip.skepe.pl 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można 

uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 



Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na 

adres podany powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Organ władzy regionalnej lub lokalnej 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Dostawa kruszywa naturalnego łamanego kamiennego w ramach realizacji inwestycji 

pn. Przebudowa drogi gminnej Skępe-Huta 

Numer referencyjny: UMiG-ZP.271.2.13.2023 

II.1.2)Główny kod CPV 

14212200 Kruszywo 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

1. 1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa kruszywa naturalnego łamanego 

kamiennego w ramach realizacji inwestycji pn. Przebudowa drogi gminnej Skępe-

Huta ilości 6.700 ton, które objęte są zamówieniem podstawowym oraz do 1.925 ton 

stanowiącym prawo opcji. 2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia 

zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 



II.2)Opis 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL619 Włocławski 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Miasto i Gmina Skępe 

II.2.4)Opis zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa kruszywa naturalnego łamanego 

kamiennego w ramach realizacji inwestycji pn. Przebudowa drogi gminnej Skępe-

Huta ilości 6.700 ton, które objęte są zamówieniem podstawowym oraz do 1.925 ton 

stanowiącym prawo opcji. 

2. Termin realizacji zamówienia do dnia 15.12.2023 r. dla zamówienia podstawowego 

oraz dla zamówienia objętego opcją, w przypadku skorzystania przez 

Zamawiającego z prawa opcji. 

3. Prawo opcji: 

1) Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania prawa opcji do zwiększenia 

zakresu zamówienia o dostawę kruszywa w ilości do 1.925 ton; 

2) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części; 

3) Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem 

Zamawiającego. Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po 

stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego; 

4) zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim 

otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać; 

 



5) termin wykonania zamówienia objętego opcją wyznaczony przez Zamawiającego 

nie może być dłuższy niż termin wykonania zamówienia podstawowego; 

6) Zamawiający powiadomi Wykonawca o skorzystaniu prawa opcji poprzez 

przekazanie stosownego zawiadomienia; 

7) zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie same 

jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego; 

8) Zamawiający zastrzega, że ceny jednostkowe objęte opcją będą identyczne, jak w 

zamówieniu podstawowym; 

9) Zamawiający zastrzega, że zamówienie w ramach prawa opcji jest wielkością 

maksymalną, a ilości te mogą ulec zmianie (zmniejszeniu); 

10) Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w okresie do 30 dni, 

licząc od dnia zawarcia umowy; 

11) dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w Istotnych 

postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ. 

4. W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć kruszywo naturalne łamane 

o frakcji 0-31,5 mm, zaś Zamawiający nie dopuszcza kruszywa z grupy kamień 

wapienny. 

5. Dostarczone kruszywo powinno posiadać wymagane przepisami prawa atesty, 

certyfikaty, świadectwa jakości. Powinno być czyste, bez domieszek materiałów 

niepożądanych (odpady metalowe, plastikowe, drewniane), gliny, piasku. Frakcje 

drobne muszą pochodzić wyłącznie z kruszenia materiału rodzimego (kamień polny, 

granit). 

6. Przedmiot zamówienia winien odpowiadać normie PN-EN-13242. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontrolnego ważenia dostarczanego 

kruszywa i kontroli jego jakości. W przypadku stwierdzenia niezgodności 



deklarowanej wagi z ważeniem kontrolnym lub potwierdzenia badaniem 

laboratoryjnym niewłaściwej jakości dostarczanego kruszywa, Wykonawca poniesie 

koszty takich sprawdzeń i badań. Zamawiający ma prawo wyboru laboratorium, w 

którym odbędzie się badanie kruszywa. Na każdy kurs dostarczanego kruszywa 

Wykonawca wystawi dowód dostawy, w którym określona będzie ilość kruszywa. 

Dokument powinien być potwierdzony przez pracownika Zamawiającego lub 

radnego, sołtysa danego sołectwa i przekazany do Urzędu Miasta i Gminy. 

8. Wykonawca będzie dostarczać zamówione kruszywo sukcesywnie, samochodami 

samowyładowczymi (wyładunek z tyłu pojazdu) w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego, na terenie Miasta i Gminy Skępe. 

9. Dostawa musi zostać dokonana w terminie do dnia 15.12.2023 r. dla zamówienia 

podstawowego oraz dla zamówienia objętego opcją, w przypadku skorzystania przez 

Zamawiającego z prawa opcji. 

10. Dostawa odbywać będzie się w dni pracujące w godzinach pracy Urzędu Miasta i 

Gminy w Skępem. 

11. zczegółowy opis zamówienia został zawarty w załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40,00 

Cena - Waga: 60,00 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów 

Początek: 29/10/2023 



Koniec: 15/12/2023 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: tak 

Opis opcji: 

1) Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania prawa opcji do zwiększenia 

zakresu zamówienia o dostawę kruszywa w ilości do 1.925 ton; 

2) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części; 

3) Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem 

Zamawiającego. Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po 

stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego; 

4) zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim 

otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać; 

5) termin wykonania zamówienia objętego opcją wyznaczony przez Zamawiającego 

nie może być dłuższy niż termin wykonania zamówienia podstawowego; 

6) Zamawiający powiadomi Wykonawca o skorzystaniu prawa opcji poprzez 

przekazanie stosownego zawiadomienia; 

7) zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie same 

jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego; 

8) Zamawiający zastrzega, że ceny jednostkowe objęte opcją będą identyczne, jak w 

zamówieniu podstawowym; 

9) Zamawiający zastrzega, że zamówienie w ramach prawa opcji jest wielkością 

maksymalną, a ilości te mogą ulec zmianie (zmniejszeniu); 



10) Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w okresie do 30 dni, 

licząc od dnia zawarcia umowy; 

11) dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w Istotnych 

postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ. 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i 

technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Istotne postanowienia umowy zawarte są w załączniku nr 4 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

Procedura przyspieszona 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

może wyznaczyć termin składania ofert krótszy nie krótszy od ustawowego, jednak 



niż 15 dni jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 

składania ofert jest uzasadnione. Przedmiot zamówienia uzyskał wsparcie 

zewnętrzne. Umowa w tej kwestii została zawarta 24.08.2023 r. a na sesji Rady 

Miejskiej w Skępem w dniu 26.09.2023 r. zadanie zostało wprowadzone do budżetu i 

rozpoczęła się możliwość wszczęcia procedury udzielenia zamówienia. Zawarta 

umowa przewiduje, że rozliczenie musi nastąpić do dnia 29.12.2023 r. Dostawa 

kruszywa w takiej ilości wymaga znacznego nakładu czasu, a zatem skrócenie 

terminu składania ofert o około 20 dni jest konieczne aby umożliwić wykonanie 

dostawy i finansowe rozliczenie z Wykonawcą oraz dokonać rozliczenia z podmiotem 

dotującym. Są to czynniki obiektywne i niezależne od Zamawiającego uzasadniające 

skrócenie terminu składania ofert. 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 16/10/2023 

Czas lokalny: 11:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 

wybranym kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału: 

Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 13/01/2024 



IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 16/10/2023 

Czas lokalny: 11:05 

Miejsce: 

https://platformazakupowa.pl/pn/skepe. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

Stosowane będą zlecenia elektroniczne 

Akceptowane będą faktury elektroniczne 

Stosowane będą płatności elektroniczne 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 



Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP 

Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 00-522 

Państwo: Polska 

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 

Tel.: +48 226958504 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale przysługują wykonawcy, 

uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 

uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 

szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP 

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia 

przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 

ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 

3. Odwołanie przysługuje na: 

1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 

umowy; 

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 

zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 



4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 

odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 

tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 

treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 

zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu 

do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

5. Odwołanie wnosi się w terminie: 

1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, 

2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 

określony w pkt 1). 

6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 

zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 

od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 

zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 

7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 

dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 

było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 

8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 

ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 

przysługuje skarga do sądu. 



9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio 

przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 

apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 

10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 

publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 

11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 

519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 

Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 

wniesieniem. 

12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do 

sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

28/09/2023 



Pozostałe informacje: 

1. Miejsce publikacji: Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 

2. Data publikacji: 2022-10-03 

3. Numer ogłoszenia: 2023/S 190-595826 


		2023-10-03T11:09:26+0200
	Piotr Wojciechowski




